UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VBCB-SYT

             Thanh Hoá, ngày       tháng 10 năm 2024

CÔNG BỐ

Cơ sở đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy

Căn cứ Luật Phòng, chống ma túy ngày 30/3/2021;

Căn cứ Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 của Chính phủ về Quy

định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ sơ, trình tự, thủ

tục xác định tình trạng nghiện ma túy;

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BYT ngày 16/11/2021 của Bộ Y tế Quy định tiêu

chuẩn chẩn đoán và quy trình chuyên môn để xác định tình trạng nghiện ma túy;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện thực hiện xác định tình trạng nghiện

ma túy của đơn vị;

Sở Y tế công bố đơn vị đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa như sau:

Tên đơn vị:                  Trung tâm Y tế huyện Hậu Lộc

Địa chỉ:           Khu Trung Phú, thị trấn Hậu Lộc, huyện Hậu Lộc  ./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Trung tâm Y tế huyện Hậu Lộc (th/h);

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Thái Hòa

2

		2024-10-18T16:52:17+0700

		2024-10-18T17:05:48+0700

		2024-10-18T17:06:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-18T17:06:55+0700